
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 1
KpFSG Greding 2   SV Schernfeld-Schönau 2 1477:1480

Thomas Daniela 378
Batz Martin 371
Batz Martin 368
Lauterkorn Andreas 360

Karmann Alexander 377
Schober Maria 374
Osiander Norbert 367
Fleischmann Laura 362

KP FSG Titting 3   SV Höbing 2 1453:1457
Laumeyer Lukas 372
Scholz Daniel 370
Branner Maximilian 360
E Buchinger Quirin 351

E Biedermann Johannes 373
Biedermann Matthias 368
Seitz Barbara 358
Mithouard Jeremy 358

SV Hofstetten 2   SV Pfahldorf 1 1445:1430
Schroll Eva Maria 369
Ganser Julia 364
Trost Teresa 357
Schroll Martin 355

Regler Andreas 363
Bemsel Richard 362
Schneider Matthias 358
Krieglmeier Bernhard 347

LS Erkertshofen 2   SV Buxheim 2 1484:1463
E Hiller Simone 374
Habermeier Franz 374
Kluy Martin 372
Russer Ulrike 364

Amler Stefan 378
Schlamp Claudia 366
Payerl Franz 363
Seidel Peter 356

Tabelle

  1. LS Erkertshofen 2   4 : 0   Punkte 2975  Ringe Schnitt:    1488,00
  2. SV Schernfeld-Schönau 2   4 : 0   Punkte 2957  Ringe Schnitt:    1479,00
  3. SV Hofstetten 2   4 : 0   Punkte 2921  Ringe Schnitt:    1461,00
  4. KP FSG Titting 3   2 : 2   Punkte 2924  Ringe Schnitt:    1462,00
  5. SV Höbing 2   2 : 2   Punkte 2875  Ringe Schnitt:    1438,00
  6. KpFSG Greding 2   0 : 4   Punkte 2946  Ringe Schnitt:    1473,00
  7. SV Buxheim 2   0 : 4   Punkte 2928  Ringe Schnitt:    1464,00
  8. SV Pfahldorf 1   0 : 4   Punkte 2859  Ringe Schnitt:    1430,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Thomas Daniela KpFSG Greding 2 378 Ringe
  2. Amler Stefan SV Buxheim 2 378 Ringe
  3. Karmann Alexander SV Schernfeld-Schönau 2 377 Ringe
  4. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 2 374 Ringe
  5. Hiller Simone LS Erkertshofen 2 374 Ringe
  6. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 374 Ringe
  7. Biedermann Johannes SV Höbing 2 373 Ringe
  8. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 372 Ringe
  9. Laumeyer Lukas KP FSG Titting 3 372 Ringe
10. Batz Martin KpFSG Greding 2 371 Ringe
11. Scholz Daniel KP FSG Titting 3 370 Ringe
12. Schroll Eva Maria SV Hofstetten 2 369 Ringe
13. Batz Martin KpFSG Greding 2 368 Ringe
14. Biedermann Matthias SV Höbing 2 368 Ringe
15. Osiander Norbert SV Schernfeld-Schönau 2 367 Ringe
16. Schlamp Claudia SV Buxheim 2 366 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SC Tauberfeld 3 Thiermeyer Franz 383 Ringe 1513 Ringe
Schlamp Karola 383 Ringe
Huber Bernd 375 Ringe
Schenn Thomas 372 Ringe

2. SV Irfersdorf 2 Biedermann Alexandra 380 Ringe 1512 Ringe
Wittmann Nico 379 Ringe
Biedermann Sebastian 377 Ringe
Wittmann Simon 376 Ringe

3. SV Morsbach 1 Schmidt Bastian 384 Ringe 1511 Ringe
Beck Stefan 380 Ringe
Beck Norbert 374 Ringe
Eff Mathias 373 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kerschenlohr Petra SG Pollenfeld 1 384 Ringe
  2. Schmidt Bastian SV Morsbach 1 384 Ringe
  3. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Werner Markus SV Badanhausen 2 383 Ringe
  5. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 383 Ringe
  6. Schlamp Karola SC Tauberfeld 3 383 Ringe
  7. Wegrampf Monika LS Erkertshofen 3 382 Ringe
  8. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 382 Ringe
  9. Beck Karin SV Höbing 3 382 Ringe
10. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 381 Ringe
11. Beck Stefan SV Morsbach 1 380 Ringe
12. Biedermann Alexandra SV Irfersdorf 2 380 Ringe
13. Regler Sonja SV Pietenfeld 1 379 Ringe
14. Miehling Bastian SV Höbing 4 379 Ringe
15. Wittmann Nico SV Irfersdorf 2 379 Ringe


